
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 
Bizottságának 2016. május 6. napján megtartott üléséről. 

      
Jelen vannak: Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
                         Ress Mihály bizottsági tag,                         
       

Demkuné Bendzsák Tünde jegyzőkönyvvezető. 
 

Távolmaradt:   
 
Távolmaradását bejelentette:  
      

Takács Tibor bizottsági tag 
                               

                         
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a  három bizottsági tagból két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja.  
 
 
Sárközi Mariann elnök javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi 
napirendi pontok tárgyalását fogadta el:                          
 
1.) Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata. 

Előadó: Bodnár László polgármester távollétében Sárközi Mariann elnök 
 
2.) Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi       

feladatainak átfogó értékelése 
Előadó: Bodnár László polgármester távollétében Sárközi Mariann elnök  

 
3.) Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kulturális, Oktatási és 

Szociális Bizottságának beszámolója a 2015. évben átruházott hatáskörben 
végzett feladatának végrehajtásáról. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 
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1. napirendi pont: Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata. 

Előadó: Bodnár László polgármester távollétében 
      Sárközi Mariann elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

157/2016. (V.06.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  

 
 
2. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évi gyermekjóléti és                       

gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékelése. 
Előadó: Bodnár László polgármester távollétében 
       Sárközi Mariann elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

158/2016. (V.06.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak átfogó értékelése 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzata 2015. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak átfogó értékeléséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  

 

3. napirendi pont: Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete Kultu-
rális, Oktatási és Szociális Bizottságának beszámolója a 
2015. évben átruházott hatáskörben végzett feladatának 
végrehajtásáról. 
Előadó: Sárközi Mariann elnök 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a bizottságnak a 2015. évben átruházott hatáskörben végzett feladatok 
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzatának 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

159/2016. (V.06.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, 

Oktatási és Szociális Bizottsága átruházott hatáskörben végzett feladatának 
végrehajtásáról 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottsága átruházott hatáskörben végzett feladatának végrehajtásról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  

 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann a bizottság elnöke az ülést 
9:00 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

          Sárközi Mariann                                                     Ress Mihály 
               a bizottság elnöke                                                    bizottsági tag 

 
 

    Demkuné Bendzsák Tünde 
 jegyzőkönyvvezető  

 


